



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J&C AUTOFINANS APS**  
**GREVE STRANDVEJ 90, 2670 GREVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2016

---

Jørgen Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J&C Autofinans ApS Greve Strandvej 90 2670 Greve
	CVR-nr.: 18 28 83 97
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Jensen Claus Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et drift resultat på 439 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 2.212 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-27.074</b>	<b>-39.574</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-27.074</b>	<b>-39.574</b>
Andre finansielle indtægter.....		602.352	332.547
Andre finansielle omkostninger.....		-1.106	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>574.172</b>	<b>292.973</b>
Skat af årets resultat.....	1	-135.171	-27.048
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>439.001</b>	<b>265.925</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		439.001	265.925
<b>I ALT</b> .....		<b>439.001</b>	<b>265.925</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		11.681	7.465
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.681</b>	<b>7.465</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.225.415	1.745.900
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.225.415</b>	<b>1.745.900</b>
Likvider.....		133.509	70.115
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.370.605</b>	<b>1.823.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.370.605</b>	<b>1.823.480</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.012.183	1.573.182
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>2.212.183</b>	<b>1.773.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Selskabsskat.....		135.172	27.048
Anden gæld.....		3.250	3.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>158.422</b>	<b>50.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>158.422</b>	<b>50.298</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.370.605</b>	<b>1.823.480</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	135.171	27.048	
	<b>135.171</b>	<b>27.048</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	1.573.182	1.773.182
Forslag til årets resultatdisponering.....		439.001	439.001
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>2.012.183</b>	<b>2.212.183</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			